
 

 

UCHWAŁA Nr 299 / 5900 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie głosowania pisemnego  

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania  
przez POLREGIO Sp. z o. o. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 227 § 2 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1526  

ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie głosowania pisemnego w przedmiocie 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania  

przez POLREGIO Sp. z o.o. poprzez zawarcie z „PKP Intercity” S.A. umowy  

o świadczeniu kolejowych usług przewozowych przez „PKP Intercity” S.A. na rzecz 

POLREGIO Sp. z o.o., o wartości przewyższającej 20 000 000,00 zł netto, 

wynoszącej 246 424 893,58 zł netto, 266 138 885,07 zł brutto. 

 

§ 2  

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania przez POLREGIO sp. z o.o. 

poprzez zawarcie z „PKP Intercity” S.A. umowy o świadczeniu kolejowych usług 

przewozowych przez „PKP Intercity” S.A. na rzecz POLREGIO Sp. z o.o., o wartości 

przewyższającej 20 000 000,00 zł netto, wynoszącej 246 424 893,58 zł netto, 

266 138 885,07 zł brutto. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
  

 

 


